
 

 

UCHWAŁA NR LII/367/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LI/360/2018 Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania z Basenu Krytego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Głuszycy 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LI/360/2018 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z Basenu Krytego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Głuszycy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 lipca 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 3485


		2018-07-09T13:15:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




